

Incarichi professionali 2013

Soggetto: dott. Geologo Paolo Giovagnoli Faedis

Oggetto: Servizio di indagine geologica a supporto del progetto dei lavori di **"Realizzazione di Pista Ciclabile Nimis-Torlano"**.

Importo: € 740,52.- (oneri ed I.V.A. compresi)

Determinazione: n. 03/LP del 18/04/2013

Soggetto: RTP EC ENGINEERING Srl Pieve di Soligo (TV)

Oggetto: Servizio di progettazione definitiva/esecutiva, direzione lavori, misura e contabilità, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, pratica L. 10/91 **"IMPIANTO GEOTERMICO DELLA SEDE MUNICIPALE"**.

Importo: € 17.150,16.- (oneri ed I.V.A. compresi)

Determinazione: n. 04/LP del 30/05/2013

Soggetto: TECNO CAD PROGETTI s.a.s. Tolmezzo

Oggetto: Servizio di progettazione esecutiva, DL, sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, misura e contabilità **"Intervento urgente di ripristino e messa in sicurezza della strada comunale Monteprato-Vallemontana a tutela della pubblica incolumità" - 1° stralcio**

Importo: € 9.495,23 (oneri ed I.V.A. compresi)

Determinazione: n. 06/LP del 19/09/2013

Soggetto: TECNO CAD PROGETTI s.a.s. Tolmezzo

Oggetto: Servizio di progettazione **"Intervento urgente di ripristino e messa in sicurezza della strada comunale Monteprato-Vallemontana a tutela della pubblica incolumità"**

Importo: € 1.006,72 (oneri ed I.V.A. compresi)

Determinazione: n. 07/LP del 19/09/2013

Soggetto: Arch. Gervasi Lino Nimis

Oggetto: Servizio di redazione **Variante urbanistica non sostanziale al P.R.G.C. e connessa V.A.S.** - integrazione impegno

Importo: € 110,00 (oneri ed I.V.A. compresi)

Determinazione: n. 58/TM del 14/06/2013

Soggetto: Studio legale Tutino Udine

Oggetto: Incarico professionale per definizione contenzioso per sinistro presso il "Parco delle Pianelle"

Importo: € 200,00 (oneri ed I.V.A. compresi)

Determinazione: n. 85/TM del 08/10/2013

Soggetto: Geom. Edoardo Franzil Nimis

Oggetto: Servizio rilievi stradali propedeutici all'esecuzione dei lavori di "Asfaltatura di alcune strade comunali"

Importo: € 600,00 (oneri ed I.V.A. compresi)

Determinazione: n. 14/LP del 20/11/2013

Soggetto: Arch. Gervasi Lino Nimis

Oggetto: Servizio di redazione **Variante urbanistica al P.R.G.C. e connessa V.A.S.** –
revisione dei vincoli preordinati all'esproprio

Importo: € 6.470,88 (oneri ed I.V.A. compresi)

Determinazione: n. 113/TM del 09/12/2013

Soggetto: Arch. Gervasi Lino Nimis

Oggetto: Servizio di redazione **Nuova P.A.C. della zona industriale connessa V.A.S.** -

Importo: € 6.280,56 (oneri ed I.V.A. compresi)

Determinazione: n. 116/TM del 09/12/2013